место викано/улица „Ливаѓе“, класа 3, со површина од 
4.496 м2, со право на недвижноста сопственост заведе-
на во Лист Б од Имотен лист број 64 за КО Сопотско, 
сопственост на продавачот Радевски Ристо Јоне од Ре-
сен ул. „Борис Кидрич“ бр. 12Б/12, Ресен за купопро-
дажна цена од 175.000 денари (сто седумдесет и пет 
илјади денари).  

Согласно со член 15 од Законот за земјоделско зем-
јиште се повикуваат сосопствениците, заедничките 
сопственици и соседите чие земјиште се граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од 
денот на објавувањето на огласот во „Службен весник